Lagoa Nova/RN a realizar viagem à cidade de Natal/RN no dia de
15 de Maio de 2025, para participar de curso de capacitação para
Emissão de Identidades promovido através de convenio entre a
Câmara  Municipal  de  Lagoa  Nova/RN,  FECAM  e  o  ITEP/RN,
fazendo jus ao pagamento de meia diária no valor de R$ 141,41
(cento  e  quarenta  e  um reais  e  quarenta  e  um centavos)  para
cobertura  das  despesas  decorrente  do  deslocamento,  na
conformidade  da  Lei  Municipal  nº  884/2025.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.